

Part B

mmuesy Roadt Bridge -

31/1/2022

Schedule XLV-Form No. 134

Part ~~B~~ ^A :- Const of RCC BOX Bridge 5 cell X 8 X 4 m with Approach road 100 m at Ch: 300 m

DIVISION

Agreement No - 83/SBD/2021-22

Volume - 10, 83, 98, 911 = 10

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

RAT construction.

716
4/2/22

2nd on Alc bill

16

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Const. of Road					
from Tol Azamnagar-					
Salnari path to Kanharin					
Paschim					
Agency's M/S Raj Construction					
Agreement No:- 8353D/2021-22					
Record measurement					
Measurement					NIL
AND M&S DIVISION REGIONAL ENGINEER'S OFFICE <i>[Signature]</i> <i>[Signature]</i>					
Abstract of cost					
① E/W in excavation					
for founder					
$P = \frac{12}{1}$					
2685.52 m ³ @ 310.73 /m ³ — RS. 834471					
② P/W RCC M/S in					
founder					
$P = \frac{12}{2}$					
83.48 m ³ @ 6189.49 /m ³ — RS. 516699					
③ P/W RCC M30 in					
sub structure					
$P = \frac{13}{3}$					
460.00 m ³ @ 7400.19 /m ³ — RS. 3404087					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of Actual Measurements				Cubical ft Area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Silt 4500 Bar					
Reinforced concrete					
Sub structure					
D = 13					
43.41 m ² @ 53745.38/m ² = Rs. 9699995					
(2) Silt 4500 Bar					
Reinforced concrete					
D = 13					
134 m ² @ 54942.21/m ² = Rs. 73622					
(3) Pls pcc m10 in					
approach					
D = 13					
44.48 m ² @ 6225.16/m ² = Rs. 276895					
(4) Pls pcc m15 in					
foundn					
D = 13					
410.88 m ² @ 6041.30/m ² = Rs. 2482249					
					Rs. 10243578
Add 12% GST ⊕					Rs. 1229229
Add 1% L.Cess ⊕					Rs. 102436
Add 10% S.Fee ⊕					Rs. 63911
					Rs. 11639154
Less 11.10% as per avg. M.					Rs. 1291946
					Rs. 10347208
Less pls Payment ⊕					Rs. 3755580
					Rs. 6591628

Continuation

C&P

31.12.22

DR.